ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.06.2016 года № 380
О признании утратившим силу постановления главы администрации города Новозыбкова
В связи с признанием утратившим силу постановления главы администрации города от 20.02.2014 года № 120 «О Порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями города Новозыбкова»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление главы администрации города Новозыбкова  от 17.06.2014 года № 424 «О порядке осуществления контроля за выполнением муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг муниципальным учреждением в сфере национальной безопасности и правоохранительной деятельности города Новозыбкова».

2. Контроль за исполнением данного постановления  возложить на  заместителя главы администрации города Руеву С.А.
Вр.и.о. главы администрации города                                            А.М. Грудин
Исп. Токарев М.Е.
Тел. 5-69-08
Зав. сектором по защите населения
и территории по ЧС
Токарев М.Е.
Вр.и.о. заместителя главы

администрации города
Гоменок Г.А.
Вр.и.о. начальника отдела организационно-

контрольной и кадровой работы
Кочанова Е.Н.
Юрист
Шабловский И.И.